
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.40.2020
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO

z dnia 3 czerwca 2020 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2020 roku.

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym tekst jedn. /Dz.U. z 2020 r. poz. 713/ art. 257 ust. 3 ustawy o finansach 
publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /tekst jedn. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm./ zarządzam co 
następuje:

§ 1. 
Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Piaseczno w 2020 roku w kwocie 265 315 zł

Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie
754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
        20 000

75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE         20 000
2710 DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z TYTUŁU 

POMOCY FINANSOWEJ UDZIELANEJ MIĘDZY 
JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 
DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH

        20 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE        245 315
80104 PRZEDSZKOLA        245 315

2030 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 
PAŃSTWA NA REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ 
BIEŻĄCYCH GMIN

       245 315

Razem :        265 315

§ 2. 
Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2020 roku w kwocie 265 315 zł

Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie
754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
        20 000

75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE         20 000
4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH         20 000

zgodnie z załącznikiem nr 1
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 245 315

80104 PRZEDSZKOLA 245 315
2590 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA 

PUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 
PROWADZONEJ PRZEZ OSOBĘ PRAWNĄ INNĄ NIŻ 
JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO LUB 
OSOBĘ FIZYCZNĄ

       245 315

Razem : 265 315

§ 3. 
Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2020 roku w kwocie 7 500 zł

Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 7 500          7 500

Id: 914FB046-627C-4A95-AD04-73411CF90FD4. Podpisany Strona 1



80104 PRZEDSZKOLA 7 500          7 500
4217 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA          1 708
4247 ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK          7 500
4307 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH          5 792

Razem : 7 500          7 500

§ 4. 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
tekst jedn. /Dz. U. z 2020 r. poz. 713/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - 
www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta 
i Gminy.

§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020.

  
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno

mgr Daniel Putkiewicz

Id: 914FB046-627C-4A95-AD04-73411CF90FD4. Podpisany Strona 2



L.p.

Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa programu, jego cel i zadania
Okres

realizacji
Koszty

realizacji

Plan wg.
Uchwał
R.M. w

2020 roku

Zmiana planu
2020

zmniejszenie
środków

budżetowych

Zmiana
planu 2020
zwiększenie

środków
budżetowych

Plan po
zmianach w
2020 roku

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.
754

75412
4270

Remont obiektu OSP Bobrowiec. 2020 70 000 50 000 0 20 000 70 000

70 000 50 000 0 20 000 70 000

WYKAZ ZMIAN W SPISIE WYDATKÓW REMONTOWYCH W 2020

RAZEM

1.W związku z uchwałą Sejmiku Województwa Mazowieckiego  o przyznaniu Gminie dotacji na remont OSP Bobrowiec,
wnioskuje się o zwiększenie środków na zadaniu.

Uzasadnienie

Załącznik do zarządzenia Nr KB.0050.40.2020

Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 

z dnia 3 czerwca 2020 r.

Id: 914FB046-627C-4A95-AD04-73411CF90FD4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W wyniku realizacji budżetu 2020 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie.

Decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 126 z dnia 26 maja 2020 roku zwiększa się plan dochodów oraz
wydatków w rozdziale 80104 w budżecie Gminy Piaseczno o kwotę 245 315 zł. Środki przeznacza się na
realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w roku 2020.

Na wniosek Wydziału Inwestycji zwiększa się dochody oraz wydatki w rozdziale 75412 o kwotę
20 000 zł w związku podjętą uchwałą w sprawie udzielenia pomocy finansowej w ramach zadania
„MAZOWIECKIE STRAŻNICE OSP-2020” przez Sejmik Województwa Mazowieckiego w formie
dotacji celowej. Środki przeznacza się na częściowy remont elewacji i garażu w związku z zadaniem
Remont obiektu OSP Bobrowiec zgodnie z załącznikiem nr 1.

Na wniosek Centrum Usług Wspólnych przesuwa się wydatki w wysokości 7 500 zł w ramach
rozdziału 80104 z zakupu środków dydaktycznych i książek na zakup materiałów i wyposażenia oraz
zakup usług pozostałych w ramach projektu Piaseczyńskie przedszkolaki - utworzenie nowych miejsc
wychowania przedszkolnego w Gminie Piaseczno realizowanego przez Zespół Szkolno-Przedszkolny.

 

Skarbnik Miasta i Gminy
Piaseczno

mgr
inż. Agnieszka Kowalska 

Burmistrz Miasta i Gminy
Piaseczno

mgr Daniel Putkiewicz 

Id: 914FB046-627C-4A95-AD04-73411CF90FD4. Podpisany Strona 1




